Nominativo
Awv. Placido Petino
Avv. Cascio Daniela
Awv. S. Agnello
Avv. R. Reitano
Avv. S.Agnello

Awv. A. Ravi

Awv. A. Ravi

Awv. A. Ravi

Awv. P. Gangi Climenti

Avv. P. Ferlito

Affidamento

Costituzione in giudizio Tribunale di Catania - ricorso 12210/2013

Costituzione in giudizio Tribunale di Palermo - ricorso 10066/2014

Rinuncia giudizio n. 5689/2014 Tribunale di Catania

Ratifica del. Comm. N. 1- Atto di opposizione pignoramento c/o terzi n. 7903/2016
Esecuzione sentenza n. 367/2016 C.C.

Ricorso in Cassazione avverso sentenza n. 4029/2016

Giudizio n. 9457/2014 Trib. CT Sostituzione procuratore

Opposizione all'Esecuzione n. 2717/2016 - Trib. di CT -Sostituzione di procuratore

Sentenza 12672/2016 Corte di Cassazione - Adempimenti conseguenti

Ricorso n. 9684/2016 - Tribunale di Catania

Delibera
10/2016
40/2016 - 46/2016
n. 50/2016

n. 86/2016
87/2016

93/2016

94/2016

95/2016

n.112/2016

115/2016

Durata Incarico

Compenso
€. 9.567,00 oltre IVA CPA e spese
€. 7.096,08 oltre IVA CPA e spese

Parametri minimi DM55/14

€. 2.371,00 oltre IVA CPA e spese
€. 3.000,00 oltre IVA CPA Spese
Generali e spese vive di €. 423,00
€. 4.914,00 oltre IVA CPA Spese
Generali

€. 3.510,00 oltre IVA CPA e Spese
Generali

€. 2.158,00 oltre CPA e spese generali
€. 4.407,50 oltre IVA, CPA e spese
generali



