Nominativo	Affidamento	Delibera	Durata Incarico	Compenso
Avv. Placido Petino	Costituzione in giudizio Tribunale di Catania - ricorso 12210/2013	10/2016		€. 9.567,00 oltre IVA CPA e spese
Avv. Cascio Daniela	Costituzione in giudizio Tribunale di Palermo - ricorso 10066/2014	40/2016 - 46/2016		€. 7.096,08 oltre IVA CPA e spese
Avv. S. Agnello	Rinuncia giudizio n. 5689/2014 Tribunale di Catania	n. 50/2016		
Avv. R. Reitano	Ratifica del. Comm. N. 1- Atto di opposizione pignoramento c/o terzi n. 7903/2016	n. 86/2016		Parametri minimi DM55/14
Avv. S.Agnello	Esecuzione sentenza n. 367/2016 C.C.	87/2016		€. 2.371,00 oltre IVA CPA e spese
Avv. A. Ravì	Ricorso in Cassazione avverso sentenza n. 4029/2016	93/2016		€. 3.000,00 oltre IVA CPA Spese
				Generali e spese vive di €. 423,00
Avv. A. Ravì	Giudizio n. 9457/2014 Trib. CT Sostituzione procuratore	94/2016		€. 4.914,00 oltre IVA CPA Spese
				Generali
Avv. A. Ravì	Opposizione all'Esecuzione n. 2717/2016 - Trib. di CT -Sostituzione di procuratore	95/2016		€. 3.510,00 oltre IVA CPA e Spese
				Generali
Avv. P. Gangi Climenti	Sentenza 12672/2016 Corte di Cassazione - Adempimenti conseguenti	n. 112/2016		€. 2.158,00 oltre CPA e spese generali
				€. 4.407,50 oltre IVA, CPA e spese
Avv. P. Ferlito	Ricorso n. 9684/2016 - Tribunale di Catania	115/2016		generali